
Kdo vlastně chce velká prsa? 1/1

Kdo vlastně chce velká prsa?

Autor: Qark
Datum: 28. 02. 2005 21:21
URL: http://www.qark.net/clanek/kdo-vlastne-chce-velka-prsa

 Ženy jsou nespokojené kvůli svému poprsí. Skoro každá by chtěla větší. Nechápu proč. 

 K čemu větší prsa? Chystají se snad na kojení hastrmanů z mostu? Těší se snad, až budou mít po
čtyřicítce prsa jako kokršpaněl uši? Ne, prý to dělají kvůli chlapům.  Já jsem chlap, a přesto
nechápu. Proč? Zeptaly se snad ženy mužů, jestli to vyžadují? Nezeptaly. Možná kdyby to udělaly,
tak by zjistily, že na velikosti poprsí záleží mužům zhruba tolik, jako na velikosti penisu ženám.

  Říká se, že někdo má rád vdolky, jiný zase holky. Tak proč nebýt spokojený s tím, co mám.
Nespokojenost je hnusná lidská vlastnost, která nás žene dělat strašné a zbytečné hlouposti.

 Vždyť v rozmanitosti je krása a příroda dokáže tvořit nádherné věci. Já si prostě myslím, že by se
příroda neměla vycpávat silikonem, jen pro lepší pocit z větší podprsenky.

Nemohu mluvit za ostatní, ale já osobně preferuji prsa menší, nejlépe akodorky. S velkými si nevím
rady. Nebaví mě. Můžu je mačkat, olizovat, hladit, ale stejně nakonec skončím přisátý na bradavce.
Proto mám raději malá prsa. Je nádherné cítit jak vás bradavky přímo píchají do dlaní. Nemusíte je
hledat někde kolem ženy, když leží na zádech, ale jsou pořád na svém místě, hrdě vztyčeny vstříc
vašemu nenechavému jazýčku. Malá prsa lákají mé ruce mnohem víc, jsou totiž pevná.

  Snad se obdařená děvčata teď na mě nebudou zlobit, pro to, co jsem napsal. Ne každý muž touží
právě po ultra velikostech, jsou prostě i tací jako já, co mají rádi prsa menší a je hloupost se zkazit
nějakou plastickou operací, abyste se cítili lépe.

  Proč vlastně lépe? Možná proto, že vám ještě nikdo neřekl pořádně od huby, že velikost poprsí není
to, co dělá ženu přitažlivější.

 

http://www.qark.net/clanek/kdo-vlastne-chce-velka-prsa QARK.net

http://www.qark.net/clanek/kdo-vlastne-chce-velka-prsa
http://www.qark.net/clanek/kdo-vlastne-chce-velka-prsa
http://www.qark.net

